
令和 4年 6月 24日 

 

各 位 

医療法人社団俊仁会  

大 植 病 院 

院長 大川 愼吾 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の経過観察期間終了 

及び通常診療体制へ移行のお知らせ 

 

 

平素より当院の運営に格別のご理解ならびにご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

見出しの件につきまして、以下ご報告申し上げます。 

 5月 27日より発生しておりました入院患者様および職員の新型コロナウイルス感染

症に関しまして患者様、ご家族様、関係機関の皆様には多大なご心配、ご迷惑をお掛

けし、心よりお詫び申し上げます。 

 6月 14日以降は新たな感染者が確認されませんでしたので、6月 23日をもって経過

観察期間が終了し、その旨を所轄保健所へ報告しました。 

この度の新型コロナウイルス感染による院内感染は収束できたと見なし、6月 24日

から外来診療及び入退院、オンライン面会等は通常診療体制へ移行させていただきま

す。 

今後も引き続き、保健所の指導に基づいて患者様の安全・安心を第一に考え、適切

な感染対策強化に努めてまいりますので何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

以上 


